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 Na sprzedaż - napoje alkoholowe są sprzedawane i mogą być spożywane w 
lokalu(pabie, restauracji i.t.p) 

 Nie na sprzedaż- napoje alkoholowe sprzedane w zamkniętych pojemnikach 
na spożycie gdzieś indziej (sklepy) 

 Pozwolenie poniżej 18 lat-zezwolenie przez Królewski Sąd na osoby poniżej 
18stego roku życia mogą być przy barze pod warunkiem narzuconym przez 
Sąd 

 Warunki Licencji-dodatkowe warunki narzucone przez Sąd na individualne 
lokale.one mogą obowiazywać godziny otwarcia, liczbę opiekunów, 
bramkarzy lub kontrole chalasu. 

 Licencjobiorcy-osoba, limited firma, czy prywatny członek klubu. 
 Przeznaczona osoba oficjalna-osoba odpowiedzialna za licencję gdzie 

licencjobiorcy jest ograniczony lub prywatnay członek klubu. 
 Tymczasowy wyznaczony funkcjonariusz-działa gdy nie ma wyznaczonego 

urzędnika. 
  Nazwij nadzorców lokalu którzy działają kiedy ci powyżej są nieobecni 

 

 Licencjobiorcy lub wyznaczony urzędnik jest odpowiedzialny za licencje cały 
czas niezależnie czy są obecni czy nie. 

 Licencjobiorca musi mieć pozwolenie od Home Affairs żeby być nieobecnym 
powyżej siedmiu dni, i od Królewskiego Sądu na więcej niż dwa miesiące. 

 Licencja jest ważna od 1go Czerwca do 31go Maja i must być odnawiana. 
 Ważne zmiany do licencji lokalu muszą być zatwierdzone przez Królewski 

Sąd.  

PODSTAWA 

PODSTAWOWE DEFINICJE 

 

Alkohol może być tylko sprzedany, dostarczany, spożywany lub oferowany na 
sprzedaż podczas godzin licencji. 

 

Bary/ Kafejki/ Restauracje/ Prywatni Członkowie Klubów/ Hotele(nie 
zamieszkałych) 

10.00- 24.45 oprucz 
o Niedzieli 12.00 do 24.45 
o Boże Narodzenie: 11.00 -00.45 
o Dobry Piątek: 12.00 - 0045 
 

Kluby nocne 
10.00-01.45 (rano)oprucz 

o Niedzieli 12.00 do 24.45 
o Boże Narodzenie: 11.00 -24.45 
o Dobry Piątek: 12.00 – 24.45 

 

Generalna licencja 
7.00 am – 24.00 

GODZINY LICENCJI 
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 Ktokolwiek kto jest pijany lub agresywny nie ma pozwolenia do lokalu z 
licencją.Masz pozwolenie żeby użyć 'rozsądną przemoc' żeby wyrzucić tą 
osobę z lokalu, jeżeli odmówi jak zostanie o to poproszona. Jaczkolwiek 
musisz wziąć pod uwagę bezpieczeństwo innych klientów i zadzwonić po 
Policję jeżeli potrzebujesz pomocy. 

 Osobą poniżej 18stego roku życia nie wolno sprzedawać 
alkoholu.Sprzedawca musi się upewnić ze opiekun nie kupuje drinków dla 
znajomych i ma rygorystyczne zasady na miejscu żeby potwierdzić wiek 
klienta. Citizen Karta jest zatwierdzona przez Department jako oficjalna 
informacja o wieku posiadacza. 

 Pracownikom poniżej 18 roku życia nie wolno sprzedawać alkohol oprucz jak 
jest razem sprzedany z posiłkiem i na określony czas. Sklep z alkoholem ktory 
ma pracowników poniżej 18lat alkohol musi być wycofany z wystawy o 
wystawa musi buć przykryta. 

 Osoby poniżej 18stu lat maja pozwolenie do baru kiedy i)jeżeli są dzieckiem 
licencjonariuszy, ii)mieszkają w lokalu i jest z nimi dorosły, iii)wyłącznie 
przechodzą, iv)pozwolenie jest w mocy, v)bar jest zamknięty. 

ODPOWIEDZIALNY NAPOJAMI ALKOHOLOWYMI 

 

 

Rozporządzenie licencji trunków, 2006 posiada zestawy przekroczeń. Kara może być: 

 Grzywna do £10.000 
 Wiezienie do 3 miesięcy  
 Poprawka, nadzór czy odwołanie licencji trunków. 

 

PRZESTĘPSTWA PRZEWIDZIANE WROZPORZĄDZENIU 

 

 Certyfikat licencji trunków  
 Przestępstwa dotyczące młodych ludzi 
 Cannik 

ZAWIADOMIENIA 

 

Policjant na służbie może wejść do licencjowanego lokalu, kiedykolwiek żeby się 

upewnić że lokal dobrze funkcjonuje. Osoba nie może mu wejść w drogę, czy 

zatrzymać Policjanta który chce wejść do licencjowanego lokalu 

 

WSPÓŁPRACA Z POLICJĄ 

 

Musi być podjęta akcja żeby nie było hałasu z lokalu licencjowanego który by 
zakłucał spokój sąsiadom. 

 

ZOBOWIĄZANE ŻEBY BYĆ DOBRYM SĄSIADEM 

 


